
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 19-12-2017
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ: 51076

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
«Προμήθεια κλειδαριών στα Δημοτικά καταστήματα»

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Το υπ’ αριθ. 17/2017 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια κλειδαριών στα Δημοτικά καταστήματα», τεύχος

τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 41448 -20/10/2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ002124961) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.
6. Την υπ’ αριθ.: 468/2017  ( 24/10/2017) (ΑΔΑ: ΨΟΞΛΩΞΚ-ΕΓΥ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής

με την οποία εγκρίθηκε:
I. Η έγκριση της υπ΄ αριθμό 17/2017 μελέτης της  «Προμήθεια κλειδαριών στα Δημοτικά

Καταστήματα» και του τρόπου διενέργειας του διαγωνισμού. Η ανάθεση της εν λόγω
προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τις
διατάξεις του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με το άρθρο 26 και στις διαδικασίες της απευθείας
ανάθεσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 118 και 328 με κριτήριο την πλέον
συμφέρουσα οικονομική προσφορά .

II. Την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού  3.990,32 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 10.6699.0010 με τίτλο «Προμήθεια
κλειδαριών στα Δημοτικά Καταστήματα».

7. Την υπ’ αριθμό (ΑΑΥ) 1238/23.10.2017  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται
και δεσμεύεται το ποσό  ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ και ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ
ΛΕΠΤΑ  ( 3.990,32 )   για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του
προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 10.6699.0010 (Προμήθεια
κλειδαριών στα Δημοτικά Καταστήματα) οικ. έτους 2017 για την Προμήθεια κλειδαριών στα Δημοτικά
Καταστήματα που αφορά Τακτικά έξοδα.

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 17REQ002211320 /08-11-2017.
9. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια στην 17/2017 με τίτλο «Προμήθεια κλειδαριών στα Δημοτικά

Καταστήματα» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή.
10. Την υπ’ αριθμό 44622/09-11-2017 (ΑΔΑ: 6557ΩΞΚ-3Β1) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του υπ’

αριθ. 17/2017 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που
αφορά την «Προμήθεια κλειδαριών στα Δημοτικά Καταστήματα»

11. Τις  με αριθ. πρωτ. 46369/20-11-2017 και 46370/20-11-2017  προσκλήσεις του Δήμου μας.
12. Τη με αριθ. πρωτ. 47605/28-11-2017 στον Δήμο μας προσφορά του ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 134 , ΓΕΡΑΚΑΣ Τ.Κ.15344 ΑΦΜ:130521920 ΔΟΥ:ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ: 210 6048648 ΚΙΝ:
6936048648 kleidomastoremata@yahoo.com, και την με 47616/28-11-2017 στον Δήμο μας προσφορά
του ΘΕΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 52 , ΠΑΛΛΗΝΗ ΑΦΜ:077266511 ΔΟΥ: ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ:
210 6667777 ΚΙΝ: 6944052600 info@interkey.grΤην από 20-09-2017 εισήγηση ανάθεσης
(γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

13. Την από 29η Νοεμβρίου  2017 γνωμοδότηση προσφορών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του
Δήμου για την εκτέλεση της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ελληνική

ΑΔΑ: 7ΔΓ9ΩΞΚ-Η92



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 134 , ΓΕΡΑΚΑΣ
Τ.Κ.15344 ΑΦΜ:130521920 ΔΟΥ:ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΤΗΛ: 210 6048648 ΚΙΝ: 6936048648
kleidomastoremata@yahoo.com για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια
κλειδαριών στα Δημοτικά καταστήματα», έναντι συνολικού ποσού τριών χιλιάδων
πεντακοσίων ογδόντα τριών  ευρώ και είκοσι τριών   λεπτά (3.583,23 €)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με αριθ. 17/2017 μελέτη προμήθειας της
τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας συνολικού ποσού τριών χιλιάδων πεντακοσίων
ογδόντα τριών  ευρώ και είκοσι τριών λεπτά (3.583,23 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%
θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας κλειδαριών στα Δημοτικά καταστήματα, τοποθέτησης
και παράδοσης σε πλήρη λειτουργία, το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή και
την έκδοση των ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο.

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε τριάντα (30) ημέρες από την επομένη  της
υπογραφής της σύμβασης , η παρούσα απόφαση θα διαβιβασθεί στον ανάδοχο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 7ΔΓ9ΩΞΚ-Η92


		2017-12-20T09:33:14+0200
	Athens




